Министерство образования и науки Челябинской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Областной Центр дополнительного образования детей»
454081, г. Челябинск, ул. Котина, 68, тел./факс 773-62-82,

E-mail: ocdod@mail.ru

П Р И К А З

Челябинск
«21» февраля 2023 г.

№ 164

О внесении изменений в приказ ГБУДО
«Областной Центр дополнительного
образования детей» от 26.12.2022 г.
№ 1570

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ ГБУДО «Областной Центр дополнительного образования

детей» от 26.12.2022 г. № 1570 «О проведении Кубка Челябинской области по
лыжному контрольно-туристскому маршруту» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции «Провести Кубок
Челябинской области по лыжному контрольно-туристскому маршруту с 05 по
12 марта 2023 года в соответствии с положением».

2. Внести изменения в Положение о проведении Кубка Челябинской области
по лыжному контрольно-туристскому маршруту:

2.1. Пункт 11 изложить в следующей редакции: «Кубок проводится с 5 по 12
марта 2023 года в г. Челябинске».

2.2. Пункт 12 изложить в следующей редакции:
«Программа Кубка включает:
1) 05 марта:
- соревнования на дистанции КТМ;
- фотосъемка прохождения этапов дистанции КТМ (фотоотчет);
- фотосъемка для конкурса фотографий.
2) 9-10 марта - конкурс фотографий. Проводится в соответствии с порядком,

изложенным в приложении 1. Итоги конкурса фотографий не влияют на
определение победителей Кубка».

2.3. Пункт 13 изложить в следующей редакции:  «Для участия в Кубке
руководителям образовательных организаций в адрес оргкомитета (e-mail:
ocdod@mail.ru) в срок до 14:00 часов 22 февраля 2023 года необходимо подать
предварительную заявку в электронном виде в формате PDF (приложение 2)».

2.4. Пункт 26 изложить в следующей редакции: «Подробная информация о
месте проведения, времени выхода на маршрут, его протяженности и технических
этапах с уточненным списком снаряжения будет отправлена командам не позднее 27
февраля 2023 г. после получения предварительной заявки, а также размещена на

mailto:ocdod@mail.ru
mailto:ocdod@mail.ru
mailto:ocdod@mail.ru
mailto:ocdod@mail.ru
mailto:ocdod@mail.ru
mailto:ocdod@mail.ru
mailto:ocdod@mail.ru
mailto:ocdod@mail.ru
mailto:ocdod@mail.ru
mailto:ocdod@mail.ru

сайте http://ocdod74.ru в разделе «Ближайшие события» – «Кубок Челябинской
области по лыжному контрольно-туристскому маршруту».

3. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя директора по
проектно-методической работе Полозок Ю.В.

Директор                                                                                                    О.С. Растегняева

Лаврентьев Сергей Петрович, методист, тел. 8 (351)773-62-82
Разослать: в дело, исполнителю, Полозок Ю.В., главному бухгалтеру, организационно-
экономический отдел, Слаутину А.Г., МОУО, сайт

		2023-02-21T12:07:36+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ"